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رحمتیسرخپوشمیشود؟

برنامه ریزی برای حمله پرسپولیسی ها به وزیر! 
پرسپولیس از اسپانســر قبلی مبلغ قابل توجهی طلبکار است و تحرکاتی در فضای مجازی در 
همین راستا شکل گرفته .  2 شب پیش نامه  ای به امضای طاهری مدیرعامل پرسپولیس خطاب 
به سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی منتشر شده که در آن مدعی شده پرسپولیس از 
اپراتوری که پیش از این حامی مالی باشــگاه بوده 5. 8 میلیارد تومان طلبکار است.  به گزارش 
نامه نیوز در همین راستا تحرکاتی در فضای مجازی آغاز شد تا با هجوم به صفحه های منتسب 
به اپراتور مذکور، به ماجرای رخ داده اعتراض شود.  به هواداران توصیه شده در صورت به نتیجه 

نرسیدن، سراغ صفحات منتسب به وزیر ارتباطات بروند و اعتراض خود را اعلام کنند. 

آقاخان خرید قطعی استقلال؟
باخت در داربی و کسب نتایج ضعیف در لیگ، آبی پوشان را بیش از پیش به فکر تقویت خط 
حمله شــان انداخته.  استقلال بعد از بازی ضعیف مهاجمانش به دنبال مهاجم جدید است و 
گفته می شود مهاجم پیکان گزینه اصلی استقلال است.  با توجه به بازی های استقلال و این که 
آبی پوشان در 10 بازی ابتدایی لیگ با ۴ گل زده، بدترین خط حمله لیگ را دارند و علاوه بر 
این شــفر هم از این موضوع ناراضی است، کادرفنی استقلال به دنبال جذب یک مهاجم ۶ 
دانگ  هستند که شنیده ها حاکی از آن است که مرتضی آقاخان بازیکن گلزن پیکان گزینه 

اصلی استقلال است و در نیم فصل استقلال برای جذب او تلاش خواهد کرد.

تاکید مجدد شفر به جدایی مک درموت
وینفرد شــفر در نشســت با افتخاری در مورد اسکان خود و پســرش و تهیه منزل مناسب با 
مدیرعامل باشگاه استقلال گفت و  گو و مسائلی را در خصوص تیم بیان کرد.  شفر در این نشست 
تاکید کرد از شرایط آمادگی جسمانی بازیکنان اصلا راضی نیست، زیرا این تیم باید در این فاصله 
زمانی که از ابتدای لیگ داشته به بهترین شکل بدنی خود می رسید.  او همچنین تاکید کرد که 
با شرایط فعلی باشگاه باید در مورد مک درموت تصمیم بگیرد زیرا این مربی خواسته های وی را 
برآورده نخواهد کرد.  شفر همچنین به افتخاری تاکید کرد که استقلال حتما نیاز به یک مهاجم 

دارد و او یک مهاجم اهل جامائیکا را مد نظر قرار داده تا به استقلال بیاید.

تبریک برانکو به حسین ماهینی
حســین ماهینی، کاپیتان دوم  سرخ پوشان در جدال مقابل استقلال 
موفق شد صدمین حضورش در ترکیب  سرخ پوشان را پشت سر بگذارد 
و از این حیث در بین بازیکنان حال حاضر یک رکورد ویژه را در اختیار 
دارد.  برانکو ایوانکوویچ و کادرفنی پرسپولیس با اطلاع از این موضوع، 
به ماهینی بابت این اتفاق تبریک گفتند و برای او آرزوی موفقیت در 

ادامه مسابقات را کردند . 
تیم ملی فوتبال ساحلی وارد امارات شد

ساحلی بازان ایران جهت شــرکت در مسابقات جام بین قاره  ای جهان 
صبح دیروز عازم دبی شدند.  رقابت های  فوتبال ساحلی جام بین قاره  ای 
جهان 201۷ از نهم الی ســیزدهم آبان با حضور 8 تیم ایران، امارات، 
برزیل، پرتغال، روســیه، مکزیک، پاراگوئه و مصر برگزار می شود.  تیم 
ملی فوتبال ســاحلی کشورمان با یک عنوان قهرمانی، دومی و سومی 
پس از تیم های برزیل و روســیه پرافتخارترین تیــم این رقابت ها به 

شمار می رود. 
آغاز اردوی تیم ملی از چهارشنبه

تیم ملی فوتبال ایران برای برگزاری دیدار دوســتانه بامداد یک شنبه 
راهی اتریش می شــود.  طبق برنامه ریزی های صورت گرفته، این پرواز 
عادی اســت و چارتر نخواهد بود.  طبق برنامه قرار اســت لژیونرهای 
مد نظر کی روش مســتقیما راهی اتریش شوند و البته اردوی تیم ملی 
از روز چهارشنبه برگزار خواهد شد.  شاگردان کی روش روز 18 آبان در 
اتریش به مصاف پاناما خواهند رفت و روز 22   آبان هم در هلند مقابل 

ونزوئلا به میدان خواهند رفت. 
دروازه بان استقلال ملی پوش شد 

سید حســین حســینی با عملکرد درخشــانش در چند بــازی اخیر 
اســتقلال، نظر کارلوس کی روش را به سمت خود جلب کرده است. 
فدراســیون گذرنامه دروازه بان استقلال را تحویل گرفت تا به احتمال 

زیاد حسینی یکی از مسافران جام جهانی باشد. 

داربی 85 را همه به خاطر حضور 
2 مربــی خارجــی روی نیمکت 
پرسپولیس و اســتقلال داربی اروپایی نامیدند و 
حتی برخی همین مســئله را مهم ترین ویژگی 
داربی ســرخابی عنوان کردند.  این دوئل اروپایی 
به نفع برانکو تمام  و ظاهرا پرونده این داربی هم 
بسته شد اما همیشه صحبت از داربی و حواشی 
آن تا مدت ها و حتی گاهی تا داربی بعدی ادامه 
پیدا می کند.  هواداران تیم برنده کری می خوانند 
و هواداران تیم بازنــده هم از انتقام و جبران در 
بازی بعدی می گویند.  اگر هم بازی مساوی شده 
باشــد هر کدام سعی می کنند با توجه به اتفاقات 
بــازی و قضاوت داور خود را مســتحق پیروزی 
قلمداد کنند و حریف را بابت گریختن از شکست 
خوش شــانس بنامند.  البته همه این ها بیشتر در 
فاز هواداری اســت و مســائل فنی داربی هم تا 
مدت ها ذهن و فکــر کادرفنی و بازیکنان  2 تیم 
پرسپولیس و استقلال را درگیر می کند و برخی 
مواقع کار به تغییرات اساسی می کشد.  حالا این 
شــرایط در مورد استقلال که بازنده داربی بوده، 
محتمل اســت و شــاید در نیم فصل و تا داربی 
بعدی برخی از بازیکنان از این تیم جدا شــوند 

و داربی برگشت را تجربه نکنند.  
     

از زمانی که وینفرد شــفر مربــی آلمانی هدایت 
اســتقلال را بر عهده گرفــت، گمانه زنی در مورد 
برخی از بازیکنان از جمله ســید مهدی رحمتی 
و مجتبــی جبــاری که مورد غضــب منصوریان 
سرمربی ســابق آبی ها قرار گرفته بودند، بیشتر 
از بقیه بود.  هرچند رحمتی به تیم برگشــت اما 
شــفر نشــان داد که گزینه و انتخاب نخست او 
برای دروازه سید حسین حسینی  دروازه بان جوان 
و با آتیه شــیرازی اســت.  با این که برخی تصور 
می کردند شــفر به خاطر تجربه بیشتر رحمتی 

حداقــل در داربی به او میدان دهــد اما چنین 
نشــد و باز حسینی مثل بازی با فولاد و نساجی 
مازندران  دروازه بان استقلال بود.  در واقع نخستین 
بار بود که رحمتی داربی را از روی نیمکت تجربه 
می کرد و ظاهرا همین نیمکت نشینی هم برایش 
ســخت و گران بوده و حالا شــنیده می شود او 
در صورت تداوم نیمکت نشــینی اش نیم فصل از 
اســتقلال جدا می شود.  در  مورد مقصد احتمالی 
رحمتی 2 گزینه مطرح اســت؛ تراکتورسازی و 
ســپاهان.  تراکتورســازی که به خاطر محرومیت 

از نقل و انتقالات نتوانســت  دروازه بان مطمئنی 
جذب کنــد، بار ها از ناحیــه دروازه و دروازه بان 
لطمــه خــورده و امتیاز از دســت داده اســت.  
چندی پیش صحبــت از احتمال جذب علیرضا 
بیرانوند  دروازه بان ملی پوش پرسپولیس به عنوان 
بازیکن سرباز مطرح بود که البته طرفین تکذیب 
کردند.  حالا بحث رحمتی و تراکتورسازی مطرح 
شــده و با توجه به ســابقه حضور ایــن بازیکن 
در تراکتورســازی و داشــتن اصالــت تبریزی و 
رابطه خــوب او با یحیی گل محمدی ســرمربی 
تراکتورســازان، احتمــال این انتقــال بزرگ در 
نیم فصل وجود دارد.  البته رحمتی تنها بازیکنی 
نیســت که احتمــال جدایــی اش در نیم فصل 
هست، پادوانی، یعقوب کریمی، حسن بیت سعید 
و حتی ســجاد شهباززاده هم از جمله بازیکنانی 
هستند که با توجه به عملکرد نه چندان خوبشان 
احتمال خروج شان از لیست استقلال زیاد است.  
اگر به این اســامی مجتبی جباری را هم اضافه 
کنیم، باید گفت استقلال در نیم فصل دچار یک 
خانه تکانی اساسی خواهد شد.  این در حالی است 
که شــفر با توجه به ضعف آبی ها در جناح چپ 
خط دفاعی و خط حملــه تصمیم به جذب یک 
مدافع چپ پــا و مهاجم تمام کننــده دارد و به 
احتمال زیاد گزینه های او خارجی خواهند بود.    

قرارداد برانکو ســرمربی پرسپولیس در پایان این فصل به پایان می رسد اما هنوز 
وضعیت تمدید یا عدم تمدید قرارداد با این مربی موفق مشــخص نیســت.  این 
در حالی است که مدیران این باشگاه پیشنهاد تمدید قرارداد به برانکو را به صورت 
جدی اعلام نکرده اند و فقط پیشــنهاد شــفاهی به او شده است.  در این خصوص 
گفته شــده این اقدام طاهری مدیرعامل پرســپولیس به این دلیل است که او از 

وضعیت خودش در این تیم مطمئن نیست و در صورتی می خواهد به صورت جدی با برانکو وارد مذاکره شود 
که ماندن خودش در پرســپولیس قطعی شود.  پرسپولیس ممکن است حضور در دوره بعدی لیگ قهرمانان 

آسیا را از دست بدهد که این مسئله می تواند منجر به جدایی طاهری و البته برانکو شود. 

چراطاهریپیگیرقراردادبرانکونیست؟

اشــکان دژاگه، کاپیتان دوم ایران بعد از دومین صعود به جام جهانی همراه با 
کارلــوس کی روش بعد از اردوی تدارکاتی ماه پیش دیگر تهران را ترک نکرد 
و ترجیــح داد همچنان به حضورش در پایتخت ادامه داده و تمریناتش را به 
صورت اختصاصی زیر نظر مربیان تیم ملی ادامه دهد تا برای اردوی آتی تیم 
ملی که قرار اســت از اواخر هفته جاری استارت بخورد، آماده باشد تا برای 2 

بازی دوستانه با پاناما و ونزوئلا آماده شود.  دژاگه بدون این که مذاکرات برای امضای قرارداد با باشگاهی 
جدید نتیجه ای در بر داشته باشد، همچنان امیدوار به درخشش با پیراهن ایران زیر نظر کارلوس کی روش 

است تا برای نیم فصل دوم بتواند راه بازگشت به تیمی مناسب را برای خود هموار کند.

دژاگههمچنانبدونتیماست

توضیح در مورد خبر درگیری رحمتی و 
ابراهیمی

ایلنا روز شنبه در گزارشی به خبر درگیری رحمتی و ابراهیمی پیش از 
شروع داربی اشاره کرد که با واکنش هایی از سوی باشگاه استقلال و گلر 
آبی پوش همراه بود.  این واکنش ها باعث شــد تا خبرگزاری ایلنا حدود 
ساعت  21 خبری را بدین شرح روی خروجی خود قرار دهد:   »در شرایطی 
که شنیده های خبرنگار ایلنا حکایت از این اتفاق حاشیه ای پیش از داربی 
داشت، انتشار این خبر با واکنش مهدی رحمتی و باشگاه استقلال همراه 
شــده  که البته در این باره ممکن اســت حق با آن ها باشد، چرا که هیچ 
منبعی این خبر را تایید نکرده و صرفا شنیده   میدانی خبرنگاران ما مورد 
استناد قرار گرفته و تبدیل به خبر شده است. خبرگزاری ایلنا با تصحیح 
این خبر، با توجه به تکذیب آن از سوی مهدی رحمتی و باشگاه استقلال 
به این گفته احترام گذاشــته و این خبــر را خروجی خود حذف کرد.« 
همچنین لازم به ذکر اســت توضیح ایلنا در حالی منتشر شد که 
برخی از روزنامه ها از جمله خراســان ورزشی صفحات را تکمیل 
و برای چاپ ارســال کرده بودند، لذا امکان تصحیح و تغییر خبر 

وجود نداشت.

پلمپ ۱۱۶ مدرسه فوتبال غیرمجاز
با پیگیری و اقدامات کمیته اخلاق فدراســیون فوتبال و 
ارائه گزارش به دادســرای فرهنگ و رسانه تهران، دستور 
پلمپ و تعطیلی 11۶  مدرســه فوتبال غیرمجاز صادر و 
از فعالیت های آن ها جلوگیری شــد. در ســال های اخیر 
عمل های مجرمانــه ای در مدارس فوتبال غیرمجاز انجام 
گرفــت که بر همین اســاس، فدراســیون فوتبال ضمن 
شناسایی و برخورد با آن ها، با تذکر متعدد به خانواده ها، از 
آن ها خواست فرزندان خود را تنها در مدارس مجازی که 
نام و آدرس شــان توسط آکادمی ملی فوتبال اعلام شده، 

ثبت نام کنند. 

احتمال ورود قوه قضاییه به پرونده 
طارمی!

بازگشــت یک ســال و نیم قبل مهدی طارمــی از تیم 
ریزه اسپور به پرسپولیس و شکایت باشگاه ترکیه ای موجب 
شده این مهاجم با حکم فیفا با محرومیت ۴ ماهه ای مواجه 
شــود و باشگاه پرســپولیس نیز نتواند در 2 پنجره نقل و 
انتقالات پیــش  رو بازیکن جدیدی جذب کند. به گزارش 
ورزش ســه، در صورت اثبات تخلف باشگاه پرسپولیس، 
علاوه بر فیفا مراجع قانونی داخل کشــور نیز قصد دارند 
به این پرونده ورود کنند و معاون اول دستگاه قضا دیروز 
این موضوع را به تایید رســانده اســت. حجت الاســلام 
محسنی اژه ای، ســخنگوی قوه قضاییه در پاسخ به سوال 
خبرنگاری مبنی بر این که  با توجه به صوری بودن قرارداد 
مهدی طارمی با پرسپولیس، واکنش دستگاه قضا به این 
موضوع چیســت، اظهار کرد: »اگر این اتفاق در باشــگاه 
دولتی افتاده  و با قرارداد صوری پولی برداشته شده باشد، 
جنبه اختلاس پیدا خواهد کرد. در صورت وقوع این اتفاق 
بدیهی اســت  دادستان و سازمان بازرسی به عنوان مدعی 
العموم می توانند به این پرونده ورود کنند؛ البته بنده فرض 

را گفتم و از این موضوع اطلاعی ندارم. «

حضور نورافکن در تمرین 
امید نورافکن که به تازگی دوران مصدومیت خود را پشت 
سر گذاشته، از دیروز در تمرین گروهی استقلال شرکت 
کرد و مشــکلی برای بازی با نفت تهران در هفته یازدهم 
لیگ برتر نخواهد داشت. نورافکن به دلیل مصدومیت بازی 
با نساجی و پرســپولیس در جام حذفی و لیگ برتر را از 

دست داده بود.

بلیت فروشی سوژه برنامه 90
داستان بلیت فروشــی فوتبال ایران مصداق واقعی »هر 
دم از این باغ بری می رســد« است که هر روز داستانی 
تازه درباره این حق مســلم باشگاه ها به گوش می رسد 
و متولــی آن از موسســه ای به نهــادی و از نهادی به 
باشــگاهی و از باشگاهی به فردی واگذار می شود! کلاف 
سردرگم بلیت فروشی باشــگاهی و حتی ملی در ایران 
به جایی رســیده که ظاهرا حتی پای نهادهای امنیتی 
هم به ماجرا باز شــده اســت.  پس از واگذاری 11 ساله 
حق بلیت فروشی به یک شــرکت خصوصی و اعتراض 
شدید باشگاه ها به تضییع شــدن حق شان با این روش 
بلیت فروشی، فدراسیون فوتبال تحت  فشار افکار عمومی 
و باشــگاه های پرسپولیس و اســتقلال تصمیم گرفت ، 
بلیت فروشــی را از بازی های جام حذفی به ســرخابی 
واگذار کنــد و اصلی ترین آزمون این پروســه واگذاری 
بلیت فروشــی داربی 85 به پرسپولیس به عنوان میزبان 
بازی با اســتقلال بود.  باشگاه پرســپولیس هم با اعلام 
نحوه بلیت فروشــی و قیمت بلیت ها تصمیم به مدیریت 
بلیت فروشی گرفت و ظاهرا تا چند ساعت پیش از آغاز 
داربی همه چیز طبق برنامه پیش رفت و حدود 80 هزار 
بلیت اینترنتی یا از طریق موسســات بانکی که باشگاه 
معرفی کرده بود، فروش رفت.  اما با بازگشــایی درهای 
ورزشگاه آزادی برای ورود تماشاگران ماموران گیت های 
بازرســی به دلیل ازدحام جمعیتی که بلیت نداشتند و 
به امید خرید بلیت در ورزشــگاه راهی محل بازی شده 
بودنــد، به ناچار درهای گیت را بــاز کردند و حدود 20 
هزار نفر بدون بلیت وارد ورزشــگاه شــدند و به همان 
تعداد، افرادی که بلیــت خریداری کرده بودند به دلیل 
پر شدن ظرفیت ورزشگاه پشت در ماندند و از تماشای 
بازی محروم شدند.  گویا همین موضوع دستاویز دوربین 
برنامه 90 شــده که به دلیل مسائل مربوط به حق پخش 
اجازه ورود به ورزشــگاه و ثبت و ضبط بازی و حواشی 
داربی را پیدا نکردند.  بر اساس شنیده ها عادل فردوسی پور 
تهیه کننده و مجری برنامه 90 قصد دارد طی گزارشــی 

ویژه به بحث بلیت فروشی و حواشی آن بپردازد. 

چند استعفا در پرسپولیس
پرســپولیس با وجود کســب نتایج خوب در لیگ برتر 
و رفتن به جمــع ۴ تیم برتر آســیا، روزهای خوبی را 
سپری نمی کند و مشــکلات مالی و شکایات متعدد از 
این باشگاه شرایط ســختی را برای مدیران این باشگاه 
رقم زده است.  این موضوع باعث شده تا بحث استعفای 
مدیران این باشــگاه بیش از هر زمان دیگری به گوش 
برسد اما در این بین اتفاقاتی هم رخ داده است.  برخی از 
مدیران میانی باشگاه پرسپولیس استعفای خود را نوشته 
و به مدیرعامل تقدیم کرده اند اما هنوز با این استعفاها 
موافقت نشــده است.  باشگاه پرسپولیس به همراه چند 
تیم دیگر در آســتانه حذف از لیگ قهرمانان آسیا قرار 
دارد و در صورتی که تــا امروز اتفاق خاصی رخ ندهد، 
این تیم از لیگ قهرمانان آسیا کنار گذاشته خواهد شد.

مهــدی طارمــی، مهاجــم ملی پوش پرســپولیس 
نتوانســت محرومیت ۴ ماهه خود از ســوی فیفا را 
بــه دلیل تخلــف در پرونده مربوط بــه انتقالش از 
باشــگاه ریزه اسپور ترکیه به پرســپولیس  به حالت 
تعلیق درآورد.  از این رو ۴ بازی گذشــته پرسپولیس 
در رقابت های  لیگ قهرمانان آســیا و لیگ برتر را از 
دســت داده  و نمی تواند در بازی فردای سرخ پوشان 
در هفتــه یازدهم مقابل ســایپا نیز حضور داشــته 
باشــد. با این حــال مهاجم ملی پوش پرســپولیس 
طبق دستور برانکو ایوانکوویچ باید در تمرینات این 
تیم حضور داشته باشــد.   طارمی تنها دلخوشی اش 
در طول این ۴ ماه، حضــور در بازی های تدارکاتی 
تیم ملی ایران اســت تا بتواند خودش را در شرایط 
مســابقه قرار دهد.  آقای گل فصل گذشته لیگ برتر 
خیلی خوب می داند اگر نتواند خودش را در شرایط 
ایده آل قرار دهد، خیلی راحت توســط سرمربی تیم 
ملی فوتبال ایران کنار گذاشــته می شــود. از این رو 
تمرینات اختصاصــی را به کار کردن گروهی همراه 
با بازیکنان پرســپولیس اضافه کرده اســت. مهاجم 
تیم ملی فوتبال ایران پس از تمرینات پرســپولیس 
در محل تمرین می مانــد و آیتم های مختلفی  نظیر 

شــوت زنی و ســانتر از جناحین را همراه با ســایر 
بازیکنان محروم نظیر احمد نوراللهی  انجام می دهد.  
جالب این جاســت که ســرمربی پرســپولیس هیچ 
اصراری به تمرینات اختصاصی مهدی طارمی ندارد 
اما این بازیکن نمی خواهــد گلزنی را فراموش کند 
و تمرینــات اختصاصی اش را دنبال می کند. طارمی 
در روزهایی که پرســپولیس بازی دارد نیز تمرینات 
اختصاصی انجام می دهد و نمی خواهد شرایط خود 
را برای ماندن در تیم ملی از دســت بدهد. تمرینات 
خارج از برنامه مهدی طارمی باعث تحسین سرمربی 
پرسپولیس هم شده است.  برانکو ایوانکوویچ تنها به 
مهاجم گلزن خود که دوران محرومیتش را پشــت 
سر می گذارد، اعلام کرده  از انجام تمرینات بدنسازی 
انفرادی منع است و نباید خارج از برنامه ای که کادر 
فنی اعلام می کند، فعالیت داشته باشد. مهاجمی که 
به راحتی و با رفتار غیر حرفه ای خود از ســوی فیفا 
محروم شــد تا حالا مجبور شــود تمرینات انفرادی 
هــم انجام دهد تا از شــرایط ایده آل خارج نشــود.  
بازیکنی کــه خیلی خوب می دانــد اگر غفلت کند 
بلیت جام جهانی را برای همراهی تیم ملی ایران در 

روسیه از دست خواهد داد.

طارمی بدون دستور برانکو تمرین می کند!
برنامه های   خارج از سیستم مهاجم محروم پرسپولیس

ادعای عجیب بازیکن الهلال

استقلالی ها ما را مسموم کردند!
ماجد مرشــدی، بازیکن تیم فوتبال الهلال در تازه ترین ادعای واهی اش گفت: »۴ ســال پیش در تهران ما را 
مسموم کردند. « او که به نظر می رسد در آستانه برنامه ریزی برای لیگ قهرمانان آسیا و صدور رای دادگاه عالی 
ورزش برای میزبانی ایران و عربســتان با تحریک برخی قصد تخریب باشگاه های ایران را دارد، مدعی شد: »در 
سال 201۳ وقتی به ایران سفر کردیم تا با تیم استقلال بازی کنیم، در طول این دیدار نمی دانستیم باید فوتبال 
بازی کنیم یا از خودمان محافظت کنیم. آن ها  ســنگ و بطری به ســوی ما پرتاب می کردند و فوتبال در این 
شرایط امکان پذیر نبود. « او در ادامه خیال پردازی هایش گفته : »ما پس از صرف غذا در ایران دچار مسمومیت 
شــده و پس از پیاده شدن از هواپیما در ریاض راهی بیمارستان شدیم. «  این ادعای بازیکن سابق الهلال پیرو 

صحبت های  وزیر ورزش عربستان پیرامون برخی سیاست گذاری های ورزشی عربستان در آسیا بود.

کلاهبرداری یک دلال از ستاره تیم  ملی
همان طور که پیش از این هم بارها هشدارهایی داده و مشخص شده بود که واسطه های انتقال بازیکنان به روسیه چندان 
مورداعتماد نبوده اند، حالا میلاد محمدی اولین نفری است که به این وضوح مشکلاتش را فریاد می زند. حمید استیلی  در 
این باره گفته: »همین چند روز قبل میلاد محمدی با من تماس گرفت و ضمن احوال پرسی و مشورتی که با او داشتم، 
متوجه این حقیقت تلخ شدم که واسطه ای که میلاد را به تیم خارجی برده  و ۷0 درصد از پولش را گرفته و حالا میلاد 

محمدی که بهترین بازیکن فوتبال ما در دفاع چپ است، روزگار خوبی از حیث مالی ندارد. «

هنکه: طلبی از استقلال ندارم
در حالی که باشــگاه های ایرانی درگیر رفع نواقص پرونده در AFC هســتند تا خطر محرومیت را پشت سر بگذارند، 
باشــگاه استقلال فهرســتی از طلبکاران خود را به کنفدراسیون فوتبال آسیا ارسال کرد. در همین راستا خبری روی 
خروجی رســانه ها قرار گرفت که مربوط به طلب میشائیل هنکه مربی آلمانی از باشگاه استقلال و عدم درج نام او در 
میان طلبکاران باشگاه بود که گفته شده بود می تواند موجب محرومیت آبی پوشان شود. میشائیل هنکه، مربی آلمانی 
سابق استقلال در این مورد گفت: »این خبر صحت ندارد و من با توافق کامل با باشگاه استقلال از این تیم جدا شدم 
و هیچ طلبی از آن ها ندارم که بخواهم بابتش شکایت کنم و محرومیتی آن ها را تهدید کند. تنها موضوعی که ممکن 
اســت مشکل ساز شود، بحث مالیات من است که طبق توافقی که انجام شده بود، بر عهده باشگاه است و ممکن است 

این مبلغ را پرداخت نکرده باشند. «
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